
קפיצה קטנה לחו"ל
יוצאים. מגלים. מתחברים.
ארגון אלמנות ויתומי צה"ל בבוקרשט ובקרפטים 

מאי 2025 | 4 לילות, 5 ימים



המחזורים שלנו:

פתוח לחברות וחברי הארגוןראשון - חמישי18-22.05.25מחזור 1

פתוח ליתומים ויתומות בוגרים ובני זוגםרביעי - ראשון21-25.5.25מחזור 2

פתוח לחברות וחברי הארגוןראשון - חמישי25-29.5.25מחזור 3

הטיסות שלנו:

טיסות של חברת היי סקאי, שעות טיסה של כל המחזורים:
יציאה: 

המראה מתל אביב - 13:30
נחיתה בבוקרשט - 16:00

חזרה:
המראה מבוקרשט - 20:15
נחיתה בתל אביב - 22:45

בוקרשט:

בוקרשט, בירתה של רומניה, שגילה עולה על 500 שנה והאוכלוסייה בה מונה למעלה משני מיליון איש, נחשבה בעברה 
ל"פריז הקטנה" ומאז הפכה לעיר מתוירת ומודרנית. כיום זוהי עיר גדולה ואחת הערים השוקקות והמתויירות במדינה. 
אפשר למצוא בבוקרשט מגוון של אטרקציות מעניינות כמו בית הפרלמנט, שנחשב לאחד מבנייני הפרלמנט הגדולים 

בעולם לצד מועדונים, ברים, עיר עתיקה וחיים תוססים. 
רכס הרי הקרפטים )The Carpathians( הוא שרשרת הרים מרשימה, החוצה את רומניה לרוחבה ומקיף את האזור 
בפסגות משוננות ומושלגות, שלאורכן נע כביש עם נופים משגעים. הנופים בהרי הקרפטים הם מהיפים שיש, שופעים 

ביערות ירוקים ופראיים, נחלים ומפלים, גשרים, מערות ושמורות טבע.

חברות וחברים יקרים, 
מתרגשים ? גם אנחנו !

במאי הקרוב נצא למסע משותף ברומניה ואנו נרגשים להציג לכם את תכנית הטיול



תכנית הנסיעה:
יום 1: ת״א - בוקרשט - נחיתה רכה

נטוס לבוקרשט בירת רומניה, נערוך סיור פנורמי בעיר בוקרשט הידועה בשמה "פריז הקטנה", נראה את שער הניצחון, 
בית הפרלמנט )הבניין השני בגודלו בעולם(, האקדמיה הצבאית ועוד. 

נמשיך למלון למנוחה והתארגנות, לאחר מכן נצא לערב מפתיע ומהנה!

יום 2: ביקור בקרפטים והסביבה - יוצאים אל הטבע  
לאחר ארוחת הבוקר נצא בדרכנו להרי הקרפטים לביקור בעיר הפסטיבלים של רומניה בראשוב, נבקר בעיר העתיקה, 
נראה את בית הכנסת בן יותר מ- 100 שנה, נערוך ביקור במדרחוב המפורסם )יינתן זמן חופשי(. נמשיך לביקור בפארק 

ע"ש יצחק רבין.
נמשיך בביקור ונעלה לעיירת הסקי והנופש המפורסמת פואיינה בראשוב בלב ההרים ושבמרכזה אגם.

בתום הביקור נעצור לתצפית מרהיבה ממנה נוכל לראות את היופי של בראשוב, השוכנת בעמק.
נעצור בעיירה בושטיין, נעלה לתצפית למעלה ברכבל.

נצא בדרכנו חזרה לבוקרשט ולמלון לארוחת ערב ולינה. 

יום 3: מכרות המלח ו״שופינג טיים״ - מגלים ומבלים   
לאחר ארוחת בוקר נצא בדרכנו לסלניק פרחובה, שם נבקר במכרות המלח המפורסמים, נרד לבטן האדמה כ- 208 
15 האולמות הגדולים החצובים במלח ונראה פיסול מרשים באבני מלח, מגרש כדורגל מתחת  מטר, נערוך סיור בין 

לאדמה, כנסיה ועוד. 
המקום הוא אטרקציה תיירותית ייחודית מרהיבה ביופייה, חובה לכל מי שמבקר ברומניה.

בתום הביקור נמשיך למרכז הקניות קניון בניאסה שופינג סיטי. במתחם חנויות ענק ביניהן כמה מהרשתות המובילות 
בעולם כמו אדידס, אלדו, מנגו, מרקס אנד ספנסר, דיזיגואל, טומי הילפיגר ועוד.

נחזור למלון לארוחת ערב ונצא לסיור בעיר העתיקה של בוקרשט המלאה בתי קפה ומסעדות. 

יום 4: בוקרשט – מתחברים 
לאחר ארוחת הבוקר נצא בדרכנו לביקור בפארק חראסטרו )הריאה הירוקה של בוקרשט(, נערוך סיור בפארק, נראה 
את האגם שבמרכזו נשקפת בוקרשט ונצא לשייט. בתום השייט יחכה לכם פיקניק )חלבי( טעים ונעים בפינה קסומה 

בפארק. בתום הביקור, לקראת הצהריים נעצור ליד הפריימרק לקניות, כי אי אפשר לחזור הביתה בלי מתנות...
חזרה למלון באופן עצמאי.

ערב פולקלור שמח ומרים בבר בבוקרשט. אוירה מקומית אותנטית עם מלא מצב רוח, ארוחת ערב טעימה במסעדת 
קרו קו בארה. חזרה למלון ללינה.

יום 5: בוקרשט – טרמה - ת"א - נרגעים, נהנים ונפרדים
לאחר ארוחת הבוקר נעשה צ'ק אאוט עד השעה 11:00.

נצא לאתר המים הטרמו מינראלי – טרמה ספא, באתר בריכות מים חמים, בריכת מים מלוחים ועוד, מרכז ספא מודרני 
מהיפים באירופה.

נשהה באתר כ- 5 שעות )יש להביא בגדי ים, מגבות ונעלי בריכה ליום זה(.  לאחר שבילינו, נהנינו והתרחצנו במי מעיינות 
חוויות  מלא  עם  לבב,  וטובי  שמחים  הביתה,  חזרה  לטיסה  התעופה  לשדה  נצא  והנפש,  הגוף  את  שמרפאים  טבעיים 

טובות, חברים חדשים ושמחה בלב.



איפה נפגשים?  בשדה התעופה בן גוריון, על פי המחזור כ- 3.5 שעות לפני מועד ההמראה המתוכנן, בטרמינל 3, 	 
דלפק קבוצות 32, מהצד הפנימי של דלתות הזכוכית, בדלפק מפגש קבוצות. 

עמוד 	  ואת  האישיים  ופרטיכם  תמונתכם  עם  בדרכון  העמודים  את  שלכם,  הטיסה  כרטיסי  את  לצלם  נא   - מסמכים 
הארכת הדרכון. את הצילומים צריך לשמור בנפרד מהמסמכים המקוריים.

תוקף הדרכון - לפחות 6 חודשים ממועד היציאה. נא להשוות בין השם הרשום בדרכון לבין הרשום בכרטיסי הטיסה.	 
שמירת המסמכים והכסף - בחלק מימי הטיול המסמכים יהיו אתכם, לכן ממליצים להצטייד בחגורת כסף הנחגרת 	 

מתחת לבגדים ו/או בגרב אלסטית עם כיס, כדי לשמור עליהם. אין לשים את המסמכים והכסף בתיק, או בתרמיל 
הגב או בכיסים האחוריים אלא אך ורק מלפנים ובצמוד לגוף. כמו כן, אין להשאיר חפצים יקרי ערך באוטובוס )כסף/
מצלמה/תרופות וכל חפץ או מסמך בעל ערך וחשיבות עבורכם(. מומלץ לא להביא תכשיטים ודברי ערך לא נחוצים.

מזוודות – מומלץ לא להעמיס יותר מידי את המזוודות כדי שלא תהיינה כבדות ולא תחרוגנה מהמשקל המותר.	 
נייד. בצד החיצוני רק את שמך 	  - על כל מזוודה/תיק: בצד הפנימי יש לרשום בלועזית את כתובתך והטלפון  תגית 

המלא בלועזית!  מותר לנוסע לקחת מזוודה במשקל של עד 20 ק"ג ובנוסף, תיק יד במשקל עד 7 ק"ג.
)220( אך השקעים מעט שונים. נא להצטייד במתאמים בינלאומיים 	  - המתח החשמלי זהה לזה שבישראל  חשמל 

מתאימים )רלבנטי גם למטעני הטלפון, המצלמה וכו'(.
מטבע זר - המטבע הרשמי בבוקרשט הוא לאי רומני.	 

1 ₪ שווה ל-1.35 לאי.
1 דולר שווה ל-4.68 לאי.

1 יורו שווה ל-4.94 לאי.
ברוב המקומות מקבלים כרטיס אשראי.

הוצאות נוספות:
טלפונים - רצוי לרכוש מראש חבילת שיחות וסמס אצל ספק השירות שלכם, אחרת תופתעו בחזרה...  	 

המלון שלנו:

Grand Hotel Bucharest  5*
בכיכר  ממוקם  הוא  בוקרשט.  מרכז  של  מרהיבים  נופים  עם  כוכבים   5 בדירוג  מלון  הוא  בוקרשט  הוטל  גרנד  מלון 
באזורים  בחינם  אלחוטי  מאינטרנט  תיהנו  העתיקה.  מהעיר  הליכה  ובמרחק  הלאומי(  התאטרון  )ליד  האוניברסיטה 

הציבוריים. 
כל החדרים כוללים מרפסת עם נוף לעיר ומרוהטים באלגנטיות. לנוחיותכם טלוויזיה עם מסך שטוח, ערוצי כבלים ומיני 
בר. תוכלו ליהנות מגישה חופשית למועדון הבריאות הממוקם בקומה 22 הכולל בריכה מקורה, 2 חדרי כושר, 2 סאונות 

וג‘קוזי. תוכלו ליהנות גם ממוזיקה חיה בפיאנו בר בלובי.
 Intermezzo משקיפה על שדרת באלצ'סקו ומוגשות בה ארוחות לאורך כל היום. הפיאנו בר Corso Brasserie מסעדת
ממוקם בלובי ומוגשים בו משקאות חמים וקוקטיילים שונים. מתקנים נוספים במלון כוללים את טרקלין סקיי האלגנטי 

הממוקם בקומה ה-21.



מסעדות מומלצות בבוקרשט:

 -  Nomad
בין היפות בעיר העתיקה של בוקרשט גג זכוכית לצפייה בכוכבים, בתפריט מנות מכל העולם, קוקטיילים אקזוטיים 

ויינות ממקומות רחוקים.

 Fredo
אחת המסעדות האקסקלוסיביות ביותר במרכז ההיסטורי. עיצוב המודרני, חידושים אדריכליים, תפריטים מזמינים  

המוכנים על ידי שפים מנוסים ואווירה מרגיעה.
במהלך סוף השבוע פרדו, תמיד מארח את המסיבות הכי מגניבות עם מוזיקה נהדרת, מופעי כלי הקשה חיים, 

מיקסים מגניבים מה-Residente Dj שלנו, כריסטיאן לפה ומופעי כשרון מדהימים. תפריטי האוכל שלנו מוכנים על ידי 
שפים מנוסים.

Moon Brasserie
ב-Moon Brasserie תוכלו לפגוש את עצמכם שוב, על קוקטייל כמו שלא תמצאו בשום מקום אחר, או שתוכלו לבלות 

ערבים בלתי נשכחים עם החברים שלכם. המנות הן פיצוצים של טעם טוב ועידון המיקום, הנוף של נהר הדמבוביטה 
וטעם של קרם ברולה שמוגש לאט, יגרמו לכם לחזור.

חיי הלילה:

הוינטא'ז והבונד
הם שני מועדונים פופולריים ביותר בקרב סטודנטים, עם מוזיקה עדכנית, 

רחבות מפוצצות וסלבס מקומיים. בבונד יש גם מוזיקה חיה לצד הדי ג'יי ואם 
תזמינו משקה אלכוהולי, תקבלו שולחן לכל הלילה.

)Shoteria( שוטריה
בר כייפי, שאפשר להגיע אליו מוקדם לכמה דרינקים. החלל קטן ומתמלא 

במהירות בזוגות ובקבוצות של מבלים ואפשר למצוא בו קוקטיילים יצירתיים 
במיוחד.

 )Fratelli( פראטלי
המועדון להגיע אליו. אם אתם מחפשים מקום יותר קלאסי ואלגנטי לבלות בו 

את הערב. המחירים בו גבוהים יחסית לבוקרשט, אבל עדיין סבירים ביותר 
והקהל בוגר ומתוחכם יותר ביחס למועדוני הסטודנטים בעיר.

המועדון נפתח בסביבות 12 בלילה, אבל שום דבר לא באמת יתחיל לפני 1 או 
2 בלילה והבילוי כולל מוזיקה חיה, הופעות ורקדנים מקצועיים מדי ערב. אם 

במקרה הגעתם בקיץ, צפו למסיבות בריכה במועדונים הגדולים במהלך היום.



קזינו מומלצים:

פלטינום קזינו  – מלון רדיסון בלו - הקזינו הגדול בעיר, בנוי משתי קומות, בקומה הראשונה מכונות מזל רבות 	 
ובקומה השנייה  שאר המשחקים, קלפים, טקסס הולדם, רולטה, פוקר ועוד. אוכל ושתייה חינם.הקזינו פתוח 24/7 

ומחיר הכניסה כ-50 ליי )הערכה( כרטיס ל-24 שעות..
גראנד קזינו – מלון הילטון - קזינו גראנד נחשב לקזינו ברמה גבוהה, תוכלו למצוא במקום מעל 150 מכונות מזל 	 

מודרניות, חדרי הימורים לקלפים ורולטות, בתוספת תשלום תוכלו לקבל גם חדר פרטי. המסעדה במקום מסעדת 
שף ברמה גבוהה ואלכוהול איכותי.

קזינו פאלאס - הקזינו בלב ליבה של בוקרשט, מציע חווית משחק אמתית, תוכלו למצוא במקום את רוב משחקי 	 
ההימורים הקיימים החל ממשחקי קלפים, רולטות, משחקי מזל ועוד. במקום מסעדת שף ברמה גבוהה מאוד. הקזינו 

היחיד שמאפשר הימורים ללא הגבלת גובה הימור. 

שופינג:

קניון אפי קוטורצ’ני – Afi Palace Cotroceni - הקניון הגדול ברומניה מבית 	 
אפריקה ישראל. ניתן למצוא בקניון את כל המותגים המובילים וכמובן שפע 

אטרקציות לכל המשפחה כולל זירת החלקרח ענקית וזירת לייזר-טאגס. שימו לב – 
בסופי השבוע המקום עמוס עד מאוד.

קניון מגה מול - Mega Mall - קניון חדש יחסית שנפתח לפני כשנתיים אך נחשב 	 
כאחד הקניונים המובילים. המיקום מעט מאתגר אך היתרון הוא שגם כאן ניתן 

למצוא את כל המותגים ובהרבה פחות עומס! גם כאן ניתן למצוא סניף גדול של 
רשת קארפור ואזור מסעדות מהירות נקי וידידותי.

פארק לייק – Park Lake - קניון חדש יחסית, נבחר לרשימה בשל היותו ממוקם 	 
בתוך פארק ירוק ומקסים. בקניון ניתן למצוא את כל הרשתות המובילות וביניהם 

חנות מפעל של רשת הקוסמטיקה המקומית ג‘רוביטל. הקניון עצמו מעוצב בצורה 
חמה ונעימה  – מקום מהנה להעביר בו כמה שעות..

קניון פרומנדה - Promenada - ממוקם באזור הצפוני של העיר לא רחוק 	 
מבנאסה – קניון בינוני בגודלו אך מספק חווית קנייה נעימה ופחות עמוסה. גולת 

הכותרת של הקניון הינה הגג הפתוח שבו ניתן ביום יפה ליהנות מארוחה קלה/קפה 
באוויר הצח.

Jumbo - רשת ג’ומבו - גן העדן לילדים.. אבל לא רק... ברשת הבינלאומית ניתן 	 
למצוא ממש הכול החל מכלי בית, דברי אמנות ויצירה, מתנות בעיקר מבחר ענק 

של צעצועים במחירים זולים ביותר.

פריימרק בוקרשט - נחנך לראשונה ביוני 2023 באחד מהקניונים האהובים על 	 
הישראלים, קניון אפי. בנוסף לכל המותגים המוכרים והמובילים, הקניון מציע גם 

אטרקציות מהנות, ביניהן, החלקה על הקרח ומוזיאון החושים

קניון בניסה בבוקרשט ממוקם באזור הפארק התעשייתי בניסה, בצפון מזרח 	 
העיר. במתחם הפארק נמצאות חנויות ענק נוספות כמו איקאה ועוד. הקניון החדש 

נפתח ב-2008 ובו שוכנות למעלה מ-200 חנויות שונות, ביניהן כמה מהרשתות 
המובילות בעולם כמו אדידס, אלדו, מנגו, מרקס אנד ספנסר, דיזיגואל, טומי 

הילפיגר ועוד. בקניון ישנו גם אזור מסעדות ודוכני מזון מהיר.



לשאלות נוספות ניתן ליצור קשר עם הארגון במספר: 03-6918403
WWW.IDFWO.ORG  :או לבקר באתר שלנו

ניפגש ברומניה ! 
צוות ארגון אלמנות ויתומי צה"ל ואיסתא קבוצות 

עלויות:

סה"כ לאדם בחדר זוגי: 999 יורו	 
סה"כ לאדם בחדר יחיד: 1796 יורו	 
סה"כ תוספת לארוחות בוקר וערב כשרות מבית חב"ד 280 יורו	 

הערות:

הטיול מיועד לחברי/רות הארגון בלבד ולילדיהם מעל גיל 21 .	 
הגעה לנתב"ג וחזרה עצמאית.	 
חובה לוודא תוקף דרכון – מינימום חצי שנה קדימה מיום היציאה.	 
העלות אינה כוללת ביטוח נסיעות – חובה על כל נוסע לעשות עצמאית ולהציג אישור לכך לאחר הרישום.	 
העלות אינה כוללת כל הוצאה שאינה מופיעה תחת "עלות הטיול כוללת".	 
יש לציין בעת ההרשמה בקשות לארוחות מיוחדות כגון –	 
שומרי מסורת, צימחוני, ללא גלוטן ו/או אחר.	 
ארוחות לשומרי מסורת ללא תשלום נוסף - א. בוקר – ביצים קשות לא קלופות וירקות לא חתוכים ובא. צהריים / ערב 	 

– דג שלם בנייר כסף ותפו"א אפוי.
ארוחות בכשרות מלאה בתוספת תשלום – ייבדק עפ"י דרישה.	 
יש למלא את טופס ההרשמה במלואו ובהתאמה לפרטי הדרכון.	 
יש לשים לב ולציין אם יש שמות נוספים ו/או דרכון זר.	 
 	office@idfwo.org :לשאלות ו/או פרטים נוספים - טלפון 1: 052-707-1411 | טלפון 2: 052-707-1414 | כתובת מייל

מדיניות ביטולים:

עפ"י חוק הגנת הצרכן לעסקת מכר מרחוק - 100 ₪ לנוסע, עד 14 יום מיום ההזמנה ובתנאי שיש 7 ימי עסקים לפני 	 
היציאה.

לאחר מכן יחולו דמי ביטול מלאים.	 
במקרה רפואי ניתן לתבוע את חברת הביטוח.	 
אנו ממליצים לעשות ביטוח נסיעות כבר ברגע ההרשמה.	 
לאחר כרטוס  - ניתן לשנות או לתקן שם – עלות  50 $. 	 

http://WWW.IDFWO.ORG

